A

quo sponsa eius est coopta sicut
 legitur apoc. xix. Datus est ei copri
 ve se biffima candido ac splendens
 te Consumbus ego et omni cedue
 et quadram ut mediffiam sup ne
 vltu. coloreni que admodu lapides
 et ligna qui rigitur tufom fuguit
 aut repellit m p duto ediffico collo
 tari vru nut mtolleabilis aut
 fupbia e lapidibus et lignis fabri
 cator omi dei qui fabricat e
 aurora et solem no solu reusae
 et repelle s ead psequi artifit
 quid em qe cont dice cede et qua
 dral volenti deo quou ligna et
 lapides iux quod legitur iya xlv
 De qui cont dicit factori suo iesta
 desamz terre ut iustoribus meis
 petuit mdeare pti et more su
 tibi catat ead tentionibus et pflu
 r expollui lapides s d pffu
 p bomo captm piale Cufomibz
 mei fabricatur m vasa me et et d
 su dicit ipa to ead fcorz sup
 corfu meu fabricauerit paones
 sub aud me tota tu vniustate
 membroz meoz nppem et deare
 vaforio gre Cufomibz michi et
 meis qui tuda et malleat fabia
 tonas em vgm et glie su dicit
 stus bnficardz quia pperuto eoz
 nob em vgm coronab fabricat
 qua p aurifabri sive auriffices
 opary quid seduli et m fatigabiles
 et utiqz quatu adme et meoz
 gratuite opatur / De filio qui
 quod opary opari no sustinet
 opus qor m edifficam corone ppe
 p vmbus ppheltes et mpendetes
 mtolleabili msona glie sue o
 vide vident qui oparicoz quod

B

abop esto ppheltes vnoque p vmbz
 et repellat no amat coronas suas
 vno oderit qui eas fabricat no pmut
 qui opus eoz tanto ope impedunt
 et op dudo eoz d p vmbus psequunt
 m ope isto vani fut opary et arti
 fficentz alij em malleat ut dromu
 fabricat tubentes et feretes / alij
 lapides lapides p pofiffimos mpo
 nut viz qui duriffimos tbulacoos
 et maior pno diuicaru celestiu
 vgi regu abupis qui ea paratur
 comp abas m mittit claudos aureos
 eoz coronis mfigit qui p pgentas
 molestias mferat quata mtedi con
 ducedi eent duob quod opary
 et fabricatores coronaru m vru
 qui adeo studiose opatur m illis et
 ead pumptibus suis et aias pias
 orza mffuoi opa expendentes nulla
 ad anob mtedem ut ab alio expettates
 quata glie aut qnecqz glie pncipat
 et pperioitat qnec mfficacie et deat
 put quod corone op mlti ne at mag ne
 oparioru et expofiditate et labor
 ofitate su opadi / Ego dicit para
 et mei soli nouimz et p qor pnt
 agmz no solu largitari coronaru
 et coronaru et coronari mo deo
 f ead ipis oparys bndictes eoz
 duplici bndicte sic dicit aply m
 pny adro. Bndicite mquit male
 dicentibus bndicite qm et bona nob
 sup dita faaut et pupibus quibz
 vel quia bndicte nre orbes m
 degent ut mifi et quia nob opat
 tam studiose tam laboriofe pbi tam
 fructuose nob Attende aut quia
 mstar ditiffimoz artificu magnatas
 manz pias m d. quod opibus
 no appetunt s mffros suos atqz
 satelites coronab quod paretibz

C

opant² pau et aud regi nos dixi
se memo Quocirca igit vides aliq
vindicatem se et repudiam tu qui
se passit debens morpave ipm ut
quid facis hoc si ut quid pau opa
ru tuu et fabricatorem coroc tue
qui tam studiose cam tibi fabricat
an forte quia no bene opatur nlla
etia temetipm fabricat meas ut dixi
deatoris adoraret vasa aurea et ar
gentea fabricatores suos si eos
agnosceret et tu psequer tuu Emb
et abeni aias nras volentes vni
dicat In iuradi nras ut repelle
psecutores ut auct² Abulaco nras
morpave debens eos pco quod re
mouet opibus ab op e fabricatomb
coronaru nras et no pmit eos
opari nec eos fabricare meis et
ondere eis qui no nllot amore et
gram nob excipiet p ptextu amor
et gre coronaru nras fabricatomb
impediunt no miru si tam pauci co
ronas optinet / cu p pauciss² m² fit
qui eas sibi sustineat fabricari
eme suadi esset nob quon opari
tota mportunitate exhortaco nra ne
desissent coronis nris opari ut
aut qm gratuito ymo mpsissime
et copiose se mgerunt nram desida
bile obsequiu nrm et nos et hostes
atrocissimos eos psequimur in quo
no tam illos qua nos met ipos ne
quissime mpuig namq / Per igit
est mea atq meoz glia singlar
quod omis si qui se mimitari nnt
ut meis credit opari mei et meoz
fit coronas nob ppetuas suas pupti
bus fabricatas et marabilibus
studij atq laboribus nob certa de

subabili ope officiosissime fueras
quod e maior² Ille nescites positus
et m niti Cupones tbulaco ex
cutores toti meo soloco / que pag
coe mee fut omi eo quod comedi
et bibi mthabua dyaboli que admod
tustores latos pagameta fut exetu
toru suoz ribald² qui aliunde no
hnt vnde illa soluit vnde et te
conquetudine cu ab eis requiratur
exiquota sua p eis lata sua tubenda
exponit tabernayis adplatu co
rud² sic et viri patentes putu²
bulato m tustoribus gratat² labera
sua exponit / ut de pator² des debet
fit sua exponit pat faciat et hoc e
quod legit² Misere m² Inram
dona portabo qm peccata peccati et
abacue m² Ingredia² putredon
ossibus meis et sube me steteat
ut requestam mde tbulaco David
uo none exponeret lata sua tustorib²
cu dicebat Ego aut m flagella pata
fut sic penitentes / si de penitentes
fut totos se supponit co filio scoz
confessor totosq pualib² flagellis
exponit ut exequoto debito ex
tabua dyaboli des fut faciat qui
aliud no hnt quod pquadi debito
soluat tustiones seu obera tbulaco
pagameta fut debitoru meoz vnde
qui meos tudit et verberat quib²
cuq molestos pagameta eoz apib²
patat ut vigo dicit et ut ipi met
molestatores mpuigabo dicit bu
pagam ei pagameta sua et m d
etia minabo dices / ego pagabo
tibi pagameta tua vnde et
vnde mei animas istas facies

D

ne esse minus como pmissiom dep
 deablon quod on de pte abilius
 tato onere debitoru oppio iam
 iamqz macteron formidand atqz
 horrifficu purgatorij pdebu quod
 detruend et grauis ac desidea
 bilius offi p aut pmitti qua
 debitoru quod pagametu pagamtu
 arm nob facit qui molestias tibu
 latoru nob mferit ymo ut verus
 loquamur cofert et hoc e qm debi
 ta nra pnuia soluend nob paul
 dubio largit et hoc euidet get
 ex vbo illo ps qui laboron frugis
 mcepto paut sup expoum euidet
 ita got ex vbo lacrimo mruce pen
 dent qui dicebat ad deu saluato
 ron Veneto mei dne tu venis
 mregnu tuu cu em ess laro etia
 qm uada et q got pme appime
 debitor Unde se atato debito ab
 soluit nisi p ipm quod paciebatur
 suppendi suplici quod quid pa
 aet iusticie m pagamtu debitoru
 pmati illud mcat et domm vede
 ptoren mruce cofertis ut dicit
 pmd feat homiadu pena macturu
 Similr et homiadu pena got e
 homiadu et latroomo debitu feat
 pmatu pat factois debtu pagamtu
 fit facit omis mei tbulacom eg
 ludnu et ipus mort molestias
 coltat mdebitore quod pagamtu
 ut du paret illa sapient ut du
 orat ad domm ut illas pnyo ut
 onio no att ut male att reci
 piat et eis copuet m pagamtu
 got e papa meoru et glia ut ipaz
 ura dei et vmbitan m plaracom
 eius et redoliam quod fozco

utant et dya ura dei pacem sibi
 faciat apud ipm gladiu eius et igne
 demitet m factu reuolatomis
 et hostia pacificam / simo qua nego
 ciatoribus ul alyb ampublit nudimo
 pmezabus quas emerit ul ex aliq
 alia ad ead obligat graaa magna
 facit et gratissimu pstat munqul
 obsequiu qui in aliquo facit coru
 pagamtu et qui totu facit nihil
 ei grauis face poss qm p defectu
 quod pagamtu capi solent mcatolis
 et artissime custodit et si no factu
 pagamtu de nudimo recesserit tuz
 fures et latrones iusticiari Agitur
 cu omibus similia picula m mineat
 et mcompabili actio iusticia / si de
 nudimo vite put no factu pagamtu
 pmati pdebu ptoz exierit qm
 e quia mcompabili et graua pstat
 eis obsequia et munda largitur pua
 pona qui tbulacois et molestias
 eudem mferit qua pp no hostes
 no psecutores aut tbulatois dredi
 fut quod homies / s mag pagamtoz
 mtoz mhuon nudimo stiores / aly
 sz p pte aly ad mtoia Omibz
 igit qdoru graas acombus
 psequendi fut omi amore amplectedi
 ut pote bustoz mformabilu et
 numeru largitores et m hui
 factois pene pmi qputadi et pene
 maximi pp quod cu erat mei p bu
 factibus suis / ipse pstat vromibz
 suis adiuuare mterdu pti fut tiaz
 vray meoru custodes sz diuicias
 quibz eas redmat acare pmati
 ul purgatoz Debita em quibz
 obligati fut eis ad sat faciend
 eis de m iuris et molestijs illat
 thauri fut absconditi et solu michi
 et meis noti / quibz eos redmat

B

quod debitorum hoc e quod legi
pud rom redemptio die vni ppie
diuicie temporalis em diuicie alie
ne fut / et mudi fut et mudo
remaneat tu ex eo egrediem fut
dicit aplos ad p^o thymo v^o v^o v^o
mtulimq m huius mudi hat dubiu
quia nec auferre quid possumq
q^oas omib diuicias diuicia p^oas
quas sine m iuria alioq^o ex
poudimq et redimimq expoudimq
quid debita fat factu nu debita tu
deo debita compensatas got e huius
p^oas eidem offerentes et ut vulgo
di^o assignatas nate aut ut huius
debita p^oas reape qui sup got
debita nob patetes huius p^oas viz
evagelicas duplitas s^o ut splitas
sunt appz a^o v^o m ipa voce diuicia
dite nob debita nra et luce v^o
dimittis et dimittim Dqua diuicias
multa fut quod diuicias et tamen
ignorat quot et q^oas huius thaurus
et custodes diuicias suas s^o diuicias
suas ignorates / quasi nihil q^oas
fut et reua paup^oim s^o et illud m
et meis indulget pr mares ut debita
quod q^oas male pagalia / et ut
vulgo dicit / male p^oas et eua
obliuioni tradita et p^oas ignorata
ut etia talia debitas sequibz quod
debitos eis mei festuca vna plua
vent ut vulgari gallicano di^o got
mqua mudi et meis m dulget pr
mudat / ut got omia debita p^oas
recipiat et sua p^oas dimittat
Dqua p^oas multi adthronu gre
di accede p^oas qua confutes dimi
stoz debitoru p^oas p^oas qui quod
quodant diuicias et thaur^o ut

6

diuicias abstandit et no tam pete
q^oas sibi debita qua eua adet
dicit pr mares vena ea michi cotn
fons quo eis m p^oas testioy
evagely m q^o m p^oas v^oas
id dolores dampnoz et m m m m
molestias ad m m m m m m m m
tates quaz p^oas iam diuicias
retinet sibi mei numm^o redem
ptores meoz fut huius huius
redemptioy suas p^oas eos obre
tes / qui captur^o apud sarrace
nos emediare cogitur oblatim
putaminatim p^oas illam qua
deuare illo et vna redimatur
mei id massis aureis et argenteis
eua no petetes obruuntur no de
est eis nisi p^oas p^oas et obre
hic p^oas ego p^oas p^oas et
huc eua p^oas p^oas qui t^oas
opatur sicut sup diuicias quaz
bulato opatur / et p^oas ip^o
qui t^oas p^oas Non e m m
eua p^oas eoz qui metes
aureas et argenteas au^oas nra
aut et repellit et ne adeos veniat
p^oas ope delinat paul dubio m got
sicut canes fut / qui eque aure
et argentea tu eis obruuntur
siquit ut lapides eoz lapidari
se m m m m m m m m m m
quod utiq no e m m m m m m m m
tu s^o reua eoz ditari et thaurus
eoz mplem m m m m m m m m
dicit di^o p^oas eoz huius m m m m
quod adeo m p^oas e fatu^o q^o
redemptioy sue m m m m m m m m
et argenteo m m m m m m m m
m m m m m m m m m m m m
p^oas euz p^oas ut no
collidat p^oas aquas delquod

vas aureus et argenteus que iacent
 in ipm p[ro]p[ri]um si se videat tunc
 debet obligatu[m] p[ro] que in m[er]ito
 ei carcer horridus et vincta et aff
 lictio inestimabil[is] h[ic] e[st] carcer
 purgatorius cuius p[ro]p[ri]o teste
 Aug[ustinus] maior e[st] qua[m] quid quic
 homo pati potest. n[on] habet vita
 X[risti]an[us] quod ep[isto]la[m] dicit
 n[on] in p[re]t[er]ito esset in ipm
 p[ro]p[ri]o p[er]tine[re] / cor[por]is p[er]tine[re] et
 dicitur se velle lib[er]is lapidib[us]
 usq[ue] auream lapidari. H[ic] quatu
 negligit vno etia[m] valentia[m] dicit
 et argentea quod carcer i[n] m[er]ito
 et vincta et debita quib[us] onerati
 p[ro] no[n] p[er]satur[is] q[ui] vult aut
 videt quare ausus fuit dicit dauid
 Ego su[m] paup[er] et dolens tu do
 lores date dicitur fuit. Vnde
 gerent totam austeritatem carni p[ro]p[ri]o
 vno temp[or]e / qui p[ro]p[ri]o assibus
 graui[us] lesi ut vincti apt[us] p[ro]p[ri]o
 bus et pat[er] dicitur in ea v[er]uit
 et lesiones atq[ue] dolores quas pass
 fut ab eis negligentes vno obliu
 omi valentes vponi cor[por]is soli in
 tendit mag[is] aliquid venari
 op[er]is ut si op[er]at[us] qua[m] p[ro]p[ri]o
 et lesos se plange dicitur nos
 aut[em] conu[er]sio facim[us] tu[m] em totu
 v[er]m et amato est de illat t[er]bu
 laribus fruct[us] abstundit[ur] et
 vtilitates quas dixim[us] elidimus
 ad p[ro]p[ri]o et luctu[m] / ad maledictio[n]es
 et querelas ad litigia et bella
 nos v[er]m / ut v[er]m dicitur aules
 et ipm quo p[ro]p[ri]o v[er]m dicitur
 cognoscim[us] et diligim[us] p[ro]p[ri]o
 no[n] h[ic] v[er]m / qui de dicitur et dicit
 mitatibus sibi ablat[is] conu[er]sio

no[n] homines s[ed] alia brutissima
 conp[er]di fut t[er]ra em loqueret[ur]
 canes et asini si loqui possent
 loquela[m] em p[ro]p[ri]a et loquaym
 mei et meo[rum] p[ro]p[ri]o e[st] ut dicit
 conu[er]sio et gl[ori]a no[n] quidem se
 lapidatos lapidibus p[ro]p[ri]o quod
 s[ed] thauros suos lapidibus quod
 repletas / et no[n] vbera se sustinui
 se ut solui s[ed] dona p[ro]p[ri]o se
 accepisse et n[on]de gratulari et ex
 ultare ut dicitur m[er]ito no[n]
 n[on]de solere ut luge[re] ut dicitur
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o gemas esse t[er]bulato[n]es
 eo quod luceat et illucent p[ro]p[ri]o
 res suos et se eas p[ro]p[ri]o
 collige[re] ut pote qui caru[er] p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o nauit et v[er]m conu[er]sio
 ad quos ego dicit p[ro]p[ri]o no[n] dicit
 s[ed] p[ro]p[ri]o auro et argento ead[em]
 gemas nobilissimas p[ro]p[ri]o ambu
 lauit omnia ut lutu[m] et lapides
 v[er]m conu[er]sio n[on]de sibi
 colligit auro em et gemas alij
 q[ui] lapides p[ro]p[ri]o apud illos p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o fut amat[us] querit[ur] thaurizat[ur]
 qui illa auerit longe p[ro]p[ri]o
 fut apud canes et asinos caru[er]
 dicitur et ostendit p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 caru[er]o totu[m] quod dicitur asini
 / si totus auro est p[ro]p[ri]o et t[er]m
 p[ro]p[ri]o dicitur de dicitur v[er]m
 fut et hoc acare que dicitur et
 v[er]m et afflictio[n]e dicitur dicitur
 thauray et dicitur custodes
 et gazophylata mag[is] fut ip[er]
 ip[er] qui p[ro]p[ri]o cor[por]is se estimat
 et t[er]bulato[n]es. Ex quo app[er]t qua
 mitata s[un]t q[ui] quod dicitur dicitur
 p[ro]p[ri]o / et quod opulenti et q[ui]abu
 dicitur dicitur omnes mei p[ro]p[ri]o

8

8

sepe diximus quod ditissimus est
omnis hominis et si nihil aliud habet
quam mortem tu illa ei et ad omnia
debita soluenda sufficit et adde
lest regni diuitiarum compendios
sunt omnium in latrone equo
supra medione fama / ad omnia
aut huius quod dicitur valde est
et intractus proprius qui non
habet nisi solam febrem etiam nam
trivium aut am^o accessionum aut
plena effluvia summo nulla sunt
et vult negociari tu deo / Esti
put libatores meos et receptores
decapombus putosissimis et
hoc mihi modo / primo ne capiat
tu adueta p^odonu sine captiuorum
p^oferunt flagellum et similia
urgere peccata sua et armata
ad fugam et fugere ea cogit ad
artem vel membra / Vbi aliquibus
peccata sunt et mita / sit / ab impata
tibus / d^ombus et delictis et d^ombus
quo quod homines similes et fla
gellando meos / denuo addere
fuge compellat / Et m^olestem tui
tatem que vere refugii ciuitate
introire / ipm em / multo odioso
eis reddat / atq^o tribulam / ita ut
ab eo toto timore et horrore au
fugiat / 2^o captos liberat acap
ombus eorum omnia dirupen
tes que admodum factum e^o tu olim
ap^olus proprius / obsideret capta
quod d^o quod partem detinebat
captu que admodum nobilem proprius
apposuerunt machina que vulgo
potraria dicitur / pantes quod eam
p^otem rateri nolent lapides p^o quod
machina / illo aut clamate ut pp.

tu nullo abluo oppugnatoe des
sunt pubus qz et latibus quibz
poterat hoc potente machina illa
lapides lace / cepit et hoc quato
reatus poterant / illu factu qz e
deo p^ouate ut p^omi lapides cattu
et ita rumpet / sumis quo ille ligatus
pouebat et ipse cadet / m^ossatu
desubtus / Vn abstractus appa
mus si libatus e et tu gaudie
nullo abertatu receptus potuit
ergo dice ille et tantu laqueus
contritus e et nos libati sumus et
hoc mo dicebat dauid ad d^om
dirupisti omnia mea carnalia et
scularia de p^oriori p^ont / dirupit
cathena illa que omnes ligatos tenet
sunt / dicit seneca / amor vicedi
vno em p^ontu / abulacombus / m^odu
tedet aliquid viuere et mortem
ipa / de p^olat / Ita igitur illa cathe
na rupta e / cuius ruptura imp
sudu cadim^o / quibatombus vult
exp^omit^o / ap^oto p^ooz / 3^o libant
eos abm^ondis et arboribus car
nalia et scularia de p^oriori aqua
tribulans sup eos effudetes et p^o
m illis ead^o extinguetes / Ven
p^orietibus que p^ossimi at deus
tissimi p^o omibus qui aqua affe
rat aut sup effudat ad exting
veda / d^ombus p^ooz m^ondia p^o
extinctu fuit m^ondiu nocti qui
que arboribus libidinis vrebant
cotidiana flane et p^ola / Vn
exuehuo ano m^orogatus quato
ess ei sup illa temptatoe videt
m^ohi viuere no h^oz si et fornicari
libet / Cui igitur qui ad extingueda
a^oru suoz m^ondia tam p^osu

tam deprecabile pstant obsequium
 mptissimi sui et eos hostes at
 psecutores reputat pauldubio no
 intelligentes quia officose mhor eis
 fuit quare uale ymo salutare
 obsequium eis pstat. 2^o libent
 eos que adm^o pastores et canes
 ouiculam deore leonis aut lupi
 faucibus aut que admod^o tmes
 exultes obuias pcedombz et eri
 piat gladijs ualibz lapidibus
 pdam de manu hostiu qui em ppe
 queitur got e qui psequi mcedit
 et psequi vnr aut psecuato
 gladio seu baculo aut uicendo la
 pibes aut ipm eripiendo aut
 conc^o feras seu pcedones uocato
 meos dicit pceda eripuit. Os em
 leonis infernalis puate mudus
 iste e uent^o eius pfuditas ipa
 pitoru deore isto patebat libari
 daut cu dicebat deore leonis liba
 me come. Dehot legu Job xxxij
 sanabit te ex ore augusto et no
 hute subametu subter se dehot legi
 amos in. Quo si exuat pastor
 deore leonis duo erunt aut ex
 omu auricule sit eruent filij ist
 qui habitant in fama / quod nupit
 custodia hnt em modu erepionis
 et liberacionis maxime e vide mcapite
 regularu. Vbi rigor discipline
 capitolari fuerit. Vbi em deum
 frs correctos agit videns alios
 pclamatos seu acufatos alios
 duraru aburgatoiu seu mare
 pacoiu lapides iacentes alios
 gladio seu baculo quo quior homies
 disciplinari solent alios eripietes
 ipam pdam viz firm rebellatem
 aut fuge uolentem capuetes ve
 quior homibus insipientibus qui

intelligat se esse libatos deore leonis
 et creptos de faucibus luporu in
 fernaliu et ip got se dicit ut male
 tractatos nupit dicit adderent
 gaude et glari se esse creptos
 et libatos atant p illis frater em
 correctus seu nihil aliud e qua
 defauabus feraz infernaliu libatq
 fauces em et dentes quibz bestie
 ille deuorat homies no pit m
 uita et pta / quia crepta et libato
 e afauibus eoru appz igit no
 solu ingratitude s in fama insipientiu
 qui redemptioibz creptioibz libatoibz
 suis no solu ingrati pit s etia in
 fastissimi tal^o hostibus et quoad
 motu ferueti interz meditatiobz
 puctas in eoz dentibus et unguibz
 Aucto igit dicit pceda quia pene
 meus e totus orb^o tve et pleni
 tudo eius cu pene nudoq totus
 homies meus plenus sit pene ome
 homies thauri pit eoz meoz q
 em e in nudo / quod nulli et meis
 no fuit nulli fuit qstas et
 yemps. Ignis et aqua tanta uarietate
 fructos / quia sup aminead mster
 litas agros implet horrea pculat
 vmearu mplex calaria / ffures
 et latrones eruta et serugo et
 gualu quid q thauros pcularu aut
 ouat aut minuit thauros meos
 implet atq meoz nulli tempestates
 et gradines messes colligit et uas
 vndemiat / paut et uitali dicit
 homies pmissionasse ut vnde
 mase ad grado ul vredo ul pest
 pperes eoru aut uas uas va
 pauerut et uera si de meis pit
 verissime got dicit / omis au

L
M

VZ

D

Quoi bona p me mbonrea atqz relata
celestia report et thaurizat sicut
em que mpaup es erogatur mthau
roo celestibz mndut su et que fur
to subripuit et que violencia au
fferit et longe sublimi q collocat
elemofmar em largus nihil aut
paz q difficultat pmit et victorie
tolle atqz id furto aut rapmar
stusd et p got victiosa sup igit
mitu cor quad qd cu ipa clanguoe
elemofmarz addit mitu victorie et
p got quon oblatobz mthau
celestibus tamqua piores sub
limi q collocat et ab ipa deo amplius
acceptatur ut qz aut thaurizat
melo got em qd qd qui bona p
erogat paup ibz et qui bonoz puz
furtu ut rapmar cu gaudio sustip
quod melo ea thaurizat et ut
grata nuuda deo illa offerit / s
ego sup addo noblem viciaz mth
gor pmissit / ppos dno m se ipo
qui et loculos qebat vnde pudet
egens et furtu mde patet / iusti
nuit et rapma carnistia / qui tulle
ventes ei vestimta sua diuisit ea
sibi / Mutu et meis tremoty domi
non manu stas melis edificat
et ignis domi hales exulens
domos mthi et meis no nau stas
melis edificat / ut pau igit mpaup
vridendi fut qui vili smozz qoz
edificoz ruina sine exordiu liget
et de illa celestiu edificoz palatia
magnifica edificare fit b pbi nescit
s net illa vide ul cognoste puet
Quid pla nemo me ul meos lede
nemo mthi ul illis noce / nemo
quidqz misere pt / quiaqz em aliq
mthi auferre matur mthau et
astibus illud mthi et meis ropo

mi / net grando net tremotus net
pest alia mthi et meis noce / pt s ce
mo quo dixim / ego vere dno et
mei dno exatuo et p got psona
mea et mthz di / s consistat adu
su me casta / no time bit cor meu
et si em adu su me consistat sctm m
tentom qua pme cu stat et mthi
officiorissime puiut omnibus pmonat
puzoz / ego confingo ppa areu
scutu gladiu et bellu / omia mthi
adpace et mobsequiu meu condet
/ ppa mozo no solu ptribus meis
pubicta e adcalcand / s etia officio
sime mthi puit / ppa em carcerem
corpis tenebrosissimu et horrificu
mthi offringit / et meis ut liberet
et libe mlibtate glie filioz sa
di mde exeam / p got ead cam
deprebat / Optus m Xviii adto
dico / Infelix ego homo que me
liberabit de corpe mar mort / quoz
ipa e pugnatio mea et meoz
vnditas me de gosa naquissimo
viz carne ul corpe / et occidens
ipm in oculis / ut amplius de
vndita gaudea ipa e lutna que
notem / mudi quoz diffugat et
illustret putiu paritatu velut
pompia euaste facit / ut reuelata
face veritas videat ipa e lux que
erroibus et flitibus dat cedat
tempo pta ipam em nulla e ei loq
pate secur / mthi quid sca tatem
pstat et de tra maledicta vite pat
arboris ciuitas exeat ut abbi
tra plantate floreat et fructifiet
viz plantat indomo domo pta
po d / Inuiles id et m igne
mudat / iust legit mthi on / dhat
securi lute in / Jam secur ad radice
arbor pata e / mozo e clauis

regia usuale em clauis regia parr
 vocat hat clauis rex color adhibet
 clauis sibi et obserat cordibus et
 cu volutate apud se intrat no sine
 eibus / Unde et pstat intrat nito
 aies / et got appz in eis qui metu
 mort tm gntat quod obsequia
 meis nito aies pstat et pstat
 adhat ipe bonus uideri aut bono
 at iustissimu uditu sicut legit ca
 ply Omors bonu e uditu tuu qm
 carne que corruptio pstat got e
 uitor sedua fuit corⁿⁱ putrefactio
 iustissime dampnata exponit et
 que vermes uitor et alia reptalia
 pstatia nutrit vermbz lralibz de
 pstatia tradit et que n^o via pxi
 conis no solum gressibus p^o eta
 pstatibus et omnibus peccentiae
 gestaci lacibus lassata fuit om
 uitate moueri se pstat illa et arce
 sepulc^o condemnat ppa e nauta op
 tmg qui depellosa mari mundi quos
 mportu tranquillat meos saltem
 statim eduat ppa e pacifica et
 pacificata op^o que licibus om
 bus et bellis sine imponit Su
 capita luxigior atqz bellor i^o capita
 meos demedio tollit ppa e sine
 maloz pstat dicit matrone mors
 o que malos ne ulterius male
 agat omio compstat ppa e que
 nudu gliam nudiqz sup^o uim s
 momto deat et pstat deatime
 regnoz et pstat pstat omes et om
 dignitatu quosqz deat ppa e
 que sine accepit pstat at
 muneru dei uditu exequit
 dequo uditu legit ca^o ply got
 uditu adno om^o cum ppa e
 ruz amplexim^o et sufficibz ad

soluom om debitor adompada
 celeses diuicab / pstat pstat
 / ppa e vltim pstat de mag ve
 dampnois me refugiu pp quat
 legit pstat pstat opat iust
 in morte sua ut mlibatoc p^o ve
 dampnoe sua ut nithaus redemp
 com^o ut mstatico vltim^o com^o
 prudet in ea negocari pstatibus
 atqz colonabz Vlt uo narrabim^o
 officia pstat / ego mquit p^o melon^o
 tra de atoc fructificab vltim^o
 pstatibus vltim^o qui de vltim^o
 mptuoz / et pla moudra que p^o gne
 tbulome pstat^o et qm^o adpalatu
 apno carduos et pstatu come
 deus pstat et pstat quatu ad
 ep^o et vltu que fru et p^o vea
 et durissima queqz admedo / et
 quia detibus meis mentem sca / dico
 quod mirrita et queqz amara
 dulcissim^o tibi mlti pstat dulcissim^o
 et p^o vltu filij dei dico ut lapi
 des ista panes fiat de quibz
 et quatuqz dur^o ead fuit mlti
 panes / et qui no pstat de familia no
 doau nesciut porrigit eis panis
 et au lapis et pp got tu pstat
 eis panes huius fugiut abeo
 quia pstat lapides esse p^o et
 canis cu eis panis pstat et
 putat lapidem esse fugiut abeo
 tu aut cognosuit quod ei pstat
 pane esse toto h^o vltu foneu eid
 occit / sic ego et mei pstat pane
 esse queqz nudus dura vocat
 et lapides tu nob pstat tu dep
 deo et gaudio occurrim^o / et ea
 exapim^o Quid pla de illis p^o
 de quibz dicit / ut alac eos

D

D

fame enim pastor et sui potor
et paupertate locupletor et get
e singulari gloria mea quia ubique
diues sed ubique milita / ubique gaba
dano / ubique opulenta / quotiens vero
sequitur affluentia omni virtualium
omne desitum quicquid arido et
sile padiois voluptat e michi
et ortus delicias ubique enim ut
carduos in uenio ut nutas / ut
falces lapides quod si nec ista
fame ad me ut situm in ueniam
quas dixi iam non solum tibi et
potu meo sed etiam delicias noli
michi minari de quacumque rei in
opia illa enim copia michi e et
paupertas diuicie / Ego in armis
arma protecoris viz clipeus aut
lorica et sagittas et gladios
accipies recludes et illud in
plenis sagitte puulorum facte sunt pla
ge eorum impugnant an murale
omni spei protegens / saxa amath
mich iuta et ignem greca ut
omnia quicquid pauit et sine lesio
excipiens ut super terrigena in domi
bus domus hyemalis et pluuie
gradinis et nimbe et alijs
in quibus perualibus / eos qui me
nihilat protegens / Inuestas capa
pluuialis pro eandem cum quibus
bus lauro pro in quibus temporis
aut aer uicem non amittes
et ead uicibus corona pstat
in floribus rosa gratissimo rubore
pro sanguinis semper rubens in
metallis aurum omni igne ebulo
nis purius et rutilantius in
nis purpura sanguinea pro

passionum sanguine tincta in tota
lateribus ille qui singulis utilibus
parat per singulis toracibus ex
ponit et cuius omnis quibus et omne
lucro desit metia e utiue aut
omni in instrumentis fabrilibus inue
nitur quibus scripte fabricatores sunt
in aromatis mirra omnes putre
dine et vices uiciorum ardens ab
his in quibus sum Ingrans pro
pice et piper que detritae et co
actae arde acuitur et quibus ut
augere ex his similes et etiam quod
per flagella et molare actionem
adursu aquae cassionem / et tandem
ignis coccom insalubritatem et
delicias pauis pro in membris
perualibus hucius omnibus portu
et fortissimum in partibus edificiorum
fulcrum seu fulcimentum in partibus lecti
culat mollet sustinet et super me
iactem et super maubentem in orna
mentis seu apparet cella seu subsellium
desistibus iam diximus quia ego
pro pistis marmis qui in abisso
amantudina semper uisitor / tamen dila
stima pro sum / In uicibus autem aut
africa que in aquis pro sum et pro
stima in mergor nec palla una michi
adiget et semper arida pro maneo
Vltima autem laus mea huc pro uisitor
meas e quod ipis in futuris ignis
celorum pro mittit pro mittit / Sed et
pro me humilitat ex me ipso
testis non uicet pro mittit esse ubi
dicit / Sed paupes pro quod
iporum e regnum celorum et item
Sed qui pro pauis pro uisitor
quod iporum e regnum celorum / Accedit

et ad alme glie mee illud quod
 bona mea nemo mihi auferre
 nemo ea minue ul ledere ule
 tu tot et tanti ea tot studio et
 vmbus conet auge tate aut pac
 at dnatoms e pacia quodan pa
 possident omis electi aias suas
 sic dicit vitas luce xpi impacia
 vna possidit aias vras vbi en
 ego non su nichil bone pacifice
 possidet qualz em puncta qualz
 ita omia bona sua amittit qui
 one pio ht in omi dō homi do
 minio ul dultoe et de dignatoe
 et subiectoe e plur et omi rez q
 corpus eius ul bona compalia
 in aliquo ledere possunt Unde
 omia tmet no solum fures et
 latrones s. cad tmet rubigines
 nubes et cactos nubes ventos
 ymbres et gradines et omia ht
 illi minatur Nichi aut applau
 dit et blanditur et obsequia sua
 gratissima et officiosissima suat
 sup. Exposuimus it deo gras

Explicit secunda pars huius operis
 facta 24. i. pl. p. vincta per ano.
 xxviii

Hic liber est magro Johi Spentm